ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 2291/UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Hồ sơ

 lập đề nghị xây dựng Luật Di sản

văn hóa (sửa đổi)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  10  tháng  8  năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được văn bản số 2909/BVHTTDL-DSVH ngày 05/8/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Hồ sơ lập đề nghị xây dựng Luật Di sản văn hóa (sửa đổi).
Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở,  ngành, cơ quan, đơn vị liên quan, góp ý dự thảo Hồ sơ lập đề nghị xây dựng Luật Di sản văn hóa (sửa đổi) theo nội dung đề nghị tại văn bản nêu trên và gửi về Bộ chủ quản (qua Cục Di sản văn hóa), đồng thời gửi UBND tỉnh trước ngày 25/8/2022./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ VHTTDL;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: PVPVX, CVP;

- Lưu: VT, KGVX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến